

Årsredovisning

JapKo Kungsbacka AB

556977-6718

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Treenet

2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med servering, take away samt fastfood med inriktning främst mot det asiatiska köket. Vidare bedrivs personaluthyrningsverksamhet med inriktning mot främst restaurangbranschen.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 146 468	2 005 088	696 043	1 016 764	1 253 698
Resultat efter finansiella poster	106 718	-1 922	112 556	224 176	331 301
Balansomslutning	648 760	428 180	248 777	442 928	463 330
Kassalikviditet %	93	78	55105	390	424
Soliditet %	22	13	100	74	76
Avkastning på eget kapital %	76	-3	45	68	94
Avkastning på totalt kapital %	17		45	51	72

Nettoomsättningen avviker positivt med mer än 30 % då bolaget planenligt ökat kundvolymen succesivt allt eftersom verksamheten blivit mer och mer etablerad samt känd under bolagets detta det andra verksamhetsåret. Den nuvarande rörelsen bedrevs dessutom endast aktivt under 7 månader föregående verksamhetsår från uppstarten juni år 2022.

För definition av nyckeltal, se tilläggsupplysningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 409	-1 922	56 487
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 922	1 922	0
- Årets resultat			84 306	84 306
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 486	84 306	140 792

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 486
<i>Årets resultat</i>	<i>84 306</i>
<i>Summa</i>	<i>90 792</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	90 792
<i>Summa</i>	<i>90 792</i>

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 146 468	2 005 088
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	48 158	88 270
Övriga rörelseintäkter	0	1 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 194 626	2 094 438
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 555	-23 719
Handelsvaror	-1 518 244	-974 797
Övriga externa kostnader	-893 829	-541 048
Personalkostnader	-2 658 957	-550 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 241	-5 494
Summa rörelsekostnader	-5 084 826	-2 095 312
Rörelseresultat	109 800	-874
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	168
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	259	63
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 341	-1 279
Summa finansiella poster	-3 082	-1 048
Resultat efter finansiella poster	106 718	-1 922
Resultat före skatt	106 718	-1 922
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 412	0
Årets resultat	84 306	-1 922

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 41 696	49 937
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	41 696	49 937
Summa anläggningstillgångar	41 696	49 937
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	136 428	88 270
<i>Summa varulager m.m.</i>	136 428	88 270
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	21 870	9 810
Övriga fordringar	26 156	11 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	122 320	153 184
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	170 346	174 395
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	300 290	115 578
<i>Summa kassa och bank</i>	300 290	115 578
Summa omsättningstillgångar	607 064	378 243
SUMMA TILLGÅNGAR	648 760	428 180

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 486	8 409
Årets resultat	84 306	-1 922
<i>Summa fritt eget kapital</i>	90 792	6 487
Summa eget kapital	140 792	56 487
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	49 409	50 276
Skulder till koncernföretag	200 000	200 000
Övriga skulder	101 109	35 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	157 450	85 464
Summa kortfristiga skulder	507 968	371 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	648 760	428 180

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år samt installationer i annans fastighet utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 10 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på totalt kapital = (Rörelseresultat + Finansiella intäkter) / Totalt kapital

Not 1	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	6	2

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	55 430	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	55 430
	Utgående anskaffningsvärden	55 430	55 430
	Ingående avskrivningar	-5 493	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-8 241	-5 493
	Utgående avskrivningar	-13 734	-5 493
	Redovisat värde	41 696	49 937

UNDERSKRIFTER

Kungälv

William Treenet

William Treenet

2024-04-20